□ 研究倫理e-learning「盗用を回避するには」を受講しました
※

工学研究科長　殿

指導教員氏名 　印

指導教員氏名

10月入学　博士後期課程

専攻

学生番号

氏名

秋学期 春学期 秋学期 春学期 秋学期 春学期

単位

　（注）記入に当たっては、「大学院履修心得」を参照のこと。

単　位　合　計 0

学　修　計　画　書

下記のとおり学修計画を立てましたので、ご承認願います。

記

科目区分 授　業　科　目 単　位
１　年 ２　年 ３　年

名大ID/PWを入手後受講し、☑点チェックのうえ本計画書を各専攻事務室へ提出
してください。詳しくは「「盗用を回避するには」受講方法」を参照ください。

20  年10月　日

20   年

秋学期10月様式